
BASIN BÜLTENİ 

 

FIVA World Rally İstanbul – Cumhuriyet Rallisi  

 

Dünyanın önde gelen tarihi araç otoritesi FIVA (Fédération Internationale des Véhicules 
Anciens), Türkiye Klasik Otomobil Kulübü ile birlikte İstanbul'a ilk kez bir Dünya Rallisi 
düzenliyor. FIVA World Rally İstanbul – Cumhuriyet Rallisi, 24-26 Ekim 2025 tarihleri 
arasında gerçekleşecek. Yarışmacılar, yalnızca Ulusal Klasik Otomobil Şampiyonası için 
değil, aynı zamanda prestijli uluslararası FIVA World Rally İstanbul Ödülü için de 
yarışacaklar. 

 

Kıtaları Birleştiren Ralli 

Ralli, Topkapı Sarayı ve Yerebatan Sarnıcı gibi simge yapılara ev sahipliği yapan 
Sultanahmet Meydanı'nda başlayacak ve 100'den fazla klasik otomobil burada 
buluşacak. Katılımcılar daha sonra, İstanbul'un zengin kültürel ve tarihi mirasını 
sergileyen, Avrupa'dan Asya'ya uzanan eşsiz bir rotaya çıkacaklar. Tosfed İstanbul Park 
Formula 1 pistinde slalom ve sürüş testleri de heyecanı artıracak. 

 

Kültürel Mirasa Saygı ve Birlik Mesajı 

İstanbul'un hem Avrupa hem de Anadolu yakasında gerçekleşecek olan FIVA World Rally 
İstanbul – Cumhuriyet Rallisi, izleyicilere muhteşem bir görsel deneyim sunacak. Türkiye 
Cumhuriyeti'nin 102. yıl dönümüne denk gelen etkinlik, derin bir sembolik anlam taşıyor. 
Kültürel mirasa saygının yanı sıra güçlü bir barış ve birlik mesajı, bu uluslararası rallide 
temel oluşturuyor. Etkinlik, Swissôtel The Bosphorus'ta düzenlenecek Gala Yemeği ve 
Ödül Töreni ile sona erecek. 

 

FIVA World Rally 23 Yıl Sonra Türkiye'ye Dönüyor 

Türkiye, en son FIVA World Rally'ye 2002 yılında, Bodrum'un dünyanın dört bir yanından 
klasik otomobil tutkunlarını ağırladığı dönemde ev sahipliği yapmıştı. Şimdi, 23 yıl sonra, 
ralli bu kez canlı ve tarihi İstanbul'da geri dönüyor. 

Türkiye Klasik Otomobil Kulübü'nün Sürdürülebilirliğe Bağlılığı 

Türkiye Klasik Otomobil Kulübü liderliğinde düzenlenen bu etkinlik, yalnızca geçmişin bir 
kutlaması değil, aynı zamanda geleceğe bir yatırımdır. Üniversite öğrencilerine yönelik 
eğitim destek programları, kadınların liderlik ve yarışmalarda aktif katılımı ve yerel 



kurumlarla güçlü iş birlikleriyle ralli, aynı zamanda bir sosyal sürdürülebilirlik modeli 
olarak öne çıkıyor. 

 

Türkiye Klasik Otomobil Kulübü Hakkında 

FIVA'nın Türkiye'deki resmi ulusal temsilcisi olan Türkiye Klasik Otomobil Kulübü, 1990 
yılında İstanbul'da kurulmuştur. Kulüp, klasik ve tarihi araçların mirasını korumaya ve 
tanıtmaya kendini adamıştır. Ralliler, sergiler ve çeşitli etkinlikler düzenleyerek, tarihi 
araçların değerini ve korunmasını önemseyen tutkunlardan oluşan canlı bir topluluk 
yaratmaktadır. Kulüp, 2025 FIVA Dünya Rallisi'ne İstanbul'da ev sahipliği yapmaktan 
onur duymaktadır. 

 

FIVA Hakkında 

1966 yılında kurulan Fédération Internationale des Véhicules Anciens (FIVA), tarihi 
araçların ve kültürlerinin korunması, muhafazası ve tanıtımının yanı sıra güvenli 
kullanımlarına adanmış küresel bir kuruluştur. FIVA, bugün UNESCO'nun sivil toplum 
kuruluşu ortağı olmaktan ve dünya çapındaki tarihi araç meraklılarını ve kuruluşlarını 
temsil etmekten gurur duymaktadır. 

 

 

 

         Daha fazla bilgi ve medya soruları için: 

  www.klasikotomobil.org 

        info@klasikotomobil.org 


